写真・ビデオ撮影・録音等承認申請書

年　　月　　日
岡谷市文化会館

館長　橋爪　哲也　殿

○　申請者　住所

　　　　　　氏名

○　業者名　会社名

　　　　　　住所

　　担当者　氏名

下記のとおり、写真撮影・ビデオ撮影・録音を行いますので承認してください。

１．年月日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

２．行事名

３．設置場所

４．時間　　　　　　　　時　　　　分　から　　　　　時　　　　分　まで

　　　　　　　　　　　　時　　　　分　から　　　　　時　　　　分　まで

５．ひな壇　　　　　　　　　　　　有　　　　　　無

６．電源使用　　　　　　　　　　　有　　　　　　無

７．ネット配信　　　　　　　　　　有　　　　　　無

８．備考

※業者の方は、事前に舞台課担当者と打ち合わせをお願いします。